

9 в. Досколов 11.20
18.12.2017

Услуга	вх. Сальдо		Плата с 01.01.16-30.06.16	Плата с 01.07.16-31.12.16	начислено	собрано	расходы 2016 ПЛАН		расходы 2016 отчет		Исх.сб
	по начисл.	по сборам					на м.кв.	итого	на м.кв.	итого	
Содержание	228 834,27	231 140,18	19,71	21,84	670 670,16	641 408,91	16,87	547 024,20	693 596,74	21,49	205 907,68
в том числе:											
Содержание общего имущ	148 296,30	192 964,35	11,51	11,51	371 571,48	360 239,20	11,30	367 180,29	377 549,55	11,70	142 318,24
в т.ч. юр.лица			12,50	12,50	68 384,63	47 457,38					
з/п рабочих								142 687,15	159 796,69		4,95
налоги								43 091,52	32 278,93		1,00
сбор и утил. ргтисод.								1 936,93	0,00		0,00
транспортные								4 519,50	4 519,50		0,14
аренда								7 102,08	9 039,00		0,28
связь (телефон, интернет)								2 905,39	2 905,39		0,09
спец. Одежда								2 259,75	3 551,04		0,11
Дезинсекция								4 842,32	4 842,32		0,15
обучение специалистов								1 614,11	0,00		0,00
охрана труда								0,00	968,46		0,03
расходы на канцелярию								645,64	968,46		0,03
материалы								23 243,16	23 243,16		0,72
ОДН электроэнергия								10 506,32	19 369,30		0,60
Услуги по управлению МКД								121 826,42	116 067,28		3,60
з/п АУП								74 248,97	74 248,97		2,30
налоги АУП								22 597,51	14 998,29		0,46
общезаяственные АУП								11 634,49	15 495,44		0,48
транспортные АУП								4 106,29	4 106,29		0,13
связь (телефон, интернет)								2 053,15	2 053,15		0,06
АХР								4 106,29	0,00		0,00
аренда+КУ								3 079,72	5 165,15		0,16
переч. и прием платежей	0,00	19 567,68	1,40	1,78	51 329,22	48 317,07		51 328,63	159		1,59
Уборка пом. и территории	-936,19	3 137,97	3,80	3,80	122 673,96	119 725,07		128 515,28	3,82		3,82
з/п уборщицы								75 863,08	2,35		2,36
налоги уборщица								22 920,33	0,71		0,48
материалы уборщица								3 357,34	0,10		0,05
окос территории								1 452,70	0,05		0,05
з/п дворников								17 755,19	0,55		0,70
налоги дворников								5 487,97	0,17		0,14
материалы дворников								1 678,67	0,05		0,05
Текущий ремонт в т.ч.	81 474,15	15 473,18	3,00	4,75	125 095,50	113 127,57		0,00	141 289,00	4,38	65 280,65
Замена стояков ГВС-2 шт, ХВС 2-шт (кв. 19, 22, 25, 28, 46, 47, 42, 54)									141 289,00		4,38
Вывоз ТБО									119 607,00		3,71
в т.ч контейнер тбо									10 153,48		0,63
ВДГО									11 507,52		0,36
Общедомовые нужды											
ОДН ГВС		-2 576,48	140,55	146,17	21 953,56	20 758,24					
ОДН ХВС		-866,83	22,19	23,14	0,00	87,47					
Коммунальные услуги											
Отопление 0,0166 Гкал/м.кв		-256 716,54	2 036,74	2 108,03	1 097 836,62	1 054 081,35					34,01
ХВС (4,83 м.куб/чел)		-43 006,28	22,19	23,14	76 697,77	62 479,56					2,38
ГВС (4,53 м.куб/чел)		-116 529,77	140,55	146,17	310 216,12	228 774,66					9,61
Водоотведение		-60 507,78	19,65	20,50	144 634,42	117 840,78					4,48

Укомплектование и ремонт хозяйственного уборочного инвентаря для работы осень/весна	м.кв.	-	0,12	3 462,60	-
Осенний осмотр МКД	м.кв.	1	2,42	3 462,60	8 379,49
Ревизия общедомового э/оборудования	шт.	2	181,50	17,00	6 171,00
Регулировка и наладка систем отопления (по необходимости)	шт.	-	60,50	24,00	-
Замена ламп и плафонов в помещениях общего пользования (по необходимости)	шт	1	60,50	12,00	726,00
Прочистка ливневой канализации	м.п.	-	30,25	-	-
Остекление мест общего пользования (по необходимости)	м.кв.	-	121,00	31,20	-
Устранение аварий на общедомовых инженерных сетях (по необходимости)	шт.	3	121,00	1,00	363,00
Материалы		6	1,00	2 690,18	16 141,08
Прием заявок населения (ежедневно)	человек	6	12,10	7,00	508,20
Выполнение заявок населения (по необходимости)	человек	6	30,25	7,00	1 270,50
Выдача справок Ф-7	человек	5	30,25	144,00	21 780,00
Финансовый лицевой счет	человек	3	30,25	144,00	13 068,00
Выдача справок Ф-9, учет граждан (паспортный стол по режиму работы участка)	человек	6	30,25	7,00	1 270,50
Передача информации в ЕИРЦ	домов	6	121,00	1,00	726,00
Дератизация	м.кв.	-	2,05	697,08	-
Дезинсекция	м.кв.	1	1,00	1,00	4 842,32
ОДН Электроэнергия	м.кв.	6	0,22	2 690,18	3 551,04
Обслуживание ОПУ	шт	-	2 163,00	-	-
Услуги по управлению МКД в том числе	м.кв.	6	3,60	3 462,60	74 792,16
Итого оказано услуг по содержанию		-	-	-	270 059,92
ВДГО	шт	1	42,32	36,00	1 523,52
Вывоз ТБО в том числе	м.кв.	1	3,80	2 690,18	10 222,68
Услуги ЕИРЦ	м.кв.	1	1,78	2 690,18	4 788,52

Подпись председателя МКД

Подпись мастера ЖЭУ